
Prodej, Garáže, 19 m2 - blízko MHD,

Vlastnictví: osobní Okres: Zlín

390.000 Kč Druh: garáž Město: Zlín
včetně poplatků, včetně provize, včetně právního s Typ: prodej Ulice: Tečovská 2496

Popis nemovitosti:
Dovoluji si Vám nabídnout řadovou garáž, která se nachází ve Zlíně v Malenovicích. Je situována v těsné blízkosti cyklostezky
vedoucí do Otrokovic. Cca 3 minuty pěší chůze dojdete k zastávce MHD, která se nachází u frekventované cesty Zlín –
Otrokovice.  Garáž je bez elektřiny.   K ní vede zpevněná příjezdová cesta. Pokud Vás tato nabídka zaujala, tak rád se s Vámi
setkám při prohlídce této nemovitosti.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BUĎA Reality Jiříček Michal
U Zimního stadionu 1096/18, Zlín, 760 02 tel. 420773288833, buda-reality@centrum.cz
tel. , +420 773 288 833, buda-reality@centrum.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1192

strana 1


